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Classe de : 1ère P.P. A 

M 
 

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

  
Q1          Q2 

    

1 8h15 - 9h15 
PSY 
REL 

PSY 
APP 

AFP (Péda)  
Gr 2 
                   Gr 1  
         AFP (MFP) 

INIT ORDI 
(8 semaines)   

2 9h15 - 10h15 
PSY 
REL 

PSY 
APP 

INIT ORDI 
(8 semaines) 

MATH HISTOIRE 

   
 

   

3 10h30 - 11h30 SCIENCES AFP (MFP)  
Gr 2 
                   Gr 1  
         AFP (Péda) 

MEOL 
PSY 
DEV 

ID ENS 
HISTOIRE 

PEDA GENER 

4 11h30 - 12h30 
SCIENCES 

MEOL 
PSY 
DEV 

ID ENS 
PEDA GENER 

GEO  

      
 

5.a 12h30 - 13h30 GEO MATH 
  

 

MATH (224) 

       

5.b 13h30 - 14h30  
 

FRANCAIS 
EDUC PLAS 

(S1) 
MATH 
(224) 

       

6 14h30 - 15h30 EDUC MUSICALE FRANCAIS FRANCAIS 
EDUC PLAS 

(S1) 
 

7 15h30 - 16h30 EDUC PHYS 
FRANCAIS 

 
 

Q2 

PHILO 
 

 

8 16h30 - 17h30 EDUC PHYS 
   

PHILO 
 

9 17h30 - 18h30 
     

 

 

Cours Local Professeurs 

Philosophie 005 M. MATELART 

Psychologie des 

apprentissages 
MC1 Mme RENAUD 

Pédagogie 

générale 
Géométrie Mme ANDERLIN 

Psychologie de 
la relation MC1 Mme BOSSAERT 

Psychologie du 
développement 019 Mme PASCHAL 

M.E.O.L. 022 Mme DELILLE 

Initiation à 

l’ordinateur 
LABO INFO M. BANNEUX 

Français + AFP 1 Rouge Mme RATY 

MATH + AFP 
224 / 

Géométrie 
Mme PIERARD 

HISTOIRE + 

AFP 
217 M. RAIMOND 

GEOGRAPHIE 

+ AFP 
217 Mme FONTAINE 

SCIENCES + 
AFP LABO Bio Mme NOEL 

EDUC. 
PHYSIQUE 133 Mme BAVIER 

EDUC. 
MUSICALE 020 Mme DEHANT 

EDUC. 

PLASTIQUE 
019 Mme BERLIER 

A.F.P. (Psycho-

Péda) 
Géométrie Mme ANDERLIN 

A.F.P. (M.F.P.) 100 Mme ADAM 

Identité 
Enseignante 019 Mme PASCHAL 
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Classe de : 1ère P.P. B 

M 
 

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

  
Q1 Q2 

    

1 8h15 - 9h15 
PYS 
REL 

PSY 
APP 

AFP (Péda)  
Gr 2 
                   Gr 1  
         AFP (MFP) 

INIT ORD 
( 8 semaines) 

MATH FRANCAIS 

2 9h15 - 10h15 
PSY 
REL 

PSY 
APP 

INIT ORD 
(8 semaines) 

FRANÇAIS 
FRANCAIS 

MATH (224) 

       

3 10h30 - 11h30 EDUC MUSICALE AFP (MFP)  
Gr 2 
                   Gr 1  
         AFP (Péda) 

SCIENCES MEOL MATH (224) 

4 11h30 - 12h30 PEDA GENER 
SCIENCES 

MEOL MATH (224) 
GEOGRAPHIE 

       

5.a 12h30 - 13h30 
  

GEOGRAPHIE 
  

       

5.b 13h30 - 14h30 EDUC PHYSIQUE  
 

EDUC PLAST 
(S2) 

HISTOIRE 
FRANÇAIS 

    
Q1 Q2 

  

6 14h30 - 15h30 EDUC PHYSIQUE 
FRANÇAIS PSY 

DEV 
ID ENS 

EDUC PLAST 
(S2) 

HISTOIRE 

  

7 15h30 - 16h30 
  

PSY 
DEV 

ID ENS 
 

Q2 

PHILO 
 

8 16h30 - 17h30 
    

PHILO 
 

9 17h30 - 18h30 
     

 

 

 

Cours Local Professeurs 

Philosophie 005 M. MATELART 

Psychologie des 

apprentissages 
MC1 Mme RENAUX 

Pédagogie 

générale 
100 Mme RENAUX 

Psychologie de 
la relation MC1 Mme BOSSAERT 

Psychologie du 
développement 309 Mme LENZ 

MEOL 123 Mme VAN GEEL 

Initiation à 

l’ordinateur 
LABO INFO M. BANNEUX 

Français + AFP 123 Mme VAN GEEL 

MATH + AFP 224/Géométrie Mme PIERARD 

Histoire + AFP 217 M. RAIMOND 

Géographie + 
AFP 133 M. DUPONT 

Sciences + AFP LABO Bio Mme ROLIS 

Education 
physique 133 Mme BAVIER 

Education 
musicale 020 Mme DEHANT 

Education 
plastique 019 Mme BERLIER 

AFP (Psycho-

péda) 
1 BLEU Mme RENAUX 

AFP (MFP) 1BLEU Mme COCU 

Identité 
enseignante 309 Mme LENZ 
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Classe de : 1ère P.P. C 

M 
 

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

  
Q1 Q2 

 
Q1          Q2 

  

1 8h15 - 9h15 
PSY 
REL 

PSY 
APP 

MEOL 
INIT ORD 

(8 SEMAINES) 
AFP (Péda)  
Gr 2 
                   Gr 1  
         AFP (MFP) 

MATH 

2 9h15 - 10h15 
PSY 
REL 

PSY 
APP 

MEOL 
INIT ORD 

(8 SEMAINES) 

MATH 

FRANÇAIS 

       

3 10h30 - 11h30 EDUC PHYSIQUE FRANÇAIS GEOGRAPHIE AFP (MFP)  
Gr 2 
                   Gr 1  
         AFP (Péda) 

FRANCAIS 

PSY 
DEV 

ID ENS 

4 11h30 - 12h30 EDUC PHYSIQUE FRANÇAIS 
GEOGRAPHIE PSY 

DEV 
ID ENS 

SCIENCES 

      
 

5.a 12h30 - 13h30 EDUC MUSICALE 
FRANÇAIS 

SCIENCES 
 

PSY 
DEV 

ID ENS 

  

       

5.b 13h30 - 14h30   
 

MATH  
PEDA GENER 

       

6 14h30 - 15h30 
EDUC PLAS 

(S1)   
MATH 

 

PEDA GENER 

HISTOIRE 

7 15h30 - 16h30 
EDUC PLAS 

(S1)    
Q2 

PHILO 
HISTOIRE 

8 16h30 - 17h30 
    

PHILO 
 

9 17h30 - 18h30 
     

 

 

Cours Local Professeurs 

Philosophie 005 M. MATELART 

Psychologie des 

apprentissages 
MC1 Mme RENAUD 

Pédagogie 

générale 
100 Mme LENZ 

Psychologie de 
la relation MC1 Mme BOSSAERT 

Psychologie du 
développement 100 Mme LENZ 

M.E.O.L. Convention Mme DELILLE 

Initiation à 

l’ordinateur 
LABO INFO M. BANNEUX 

Français + AFP 123 Mme VAN GEEL 

MATH + AFP 224 Mme PIERARD 

HISTOIRE + 
AFP 217 M. RAIMOND 

GEOGRAPHIE 
+ AFP 133 Mme DUPONT 

SCIENCES + 

AFP 
LABO BIO Mme ROLIS 

EDUC. 
PHYSIQUE 133 Mme BAVIER 

EDUC. 
MUSICALE 020 Mme DEHANT 

EDUC. 
PLASTIQUE 023 Mme MARBAIX 

A.F.P. (Psycho-
Péda) 

100 Mme LENZ 

A.F.P. (M.F.P.) 100 Mme COCU 

Identité 
enseignante 100 Mme LENZ 

 

  


